

KYLÄTALON KÄYTÖN LAAJENTAMINEN

Kuohun Nuorisoseura ry.

Puheenjohtaja Eila Korpiaho

Kylätiedote 18.2.2020

HYVÄT KYLÄLÄISET

KYLÄTALON SALIN LATTIAN UUSIMINEN ON AJANKOHTAINEN

ARVOKAS TALO KESKELLÄ KYLÄÄ

Kuohun Kylätalo on valmistunut v.1925. Kirvesmies Rajala veisti komean talon. Talon, jolla on edelleen kylälle huomattava historiallinen, rakennushistoriallinen ja maisemallinen merkitys sekä kyläläisille sosiaalinen merkitys. Näiden 95 vuoden aikana Talolla on tanssittu monet tanssit, katsottu näytelmiä ja touhuttu monenlaista yhdessä. Raken-
nusasiantuntijoiden mukaan Talo on elinikänsä ja käyttöönsä nähden hyvässä kun-
nossa, jopa osittain alkuperäisessä.

Talolla on vuosien varrella tehty useita kunnostuksia. **Nyt kunnostus kohdistuu salin ja eteistilan lattiaan, ”parketit paremmaksi”.** Lattiapinnat uusitaan kokonaan ja rossipoh-
jaan lisätään lämpöeristettä. Kaikkiaan uusittavaa pinta-alaa on noin 120 m².

TAVOITTEET

Lattioiden kunnostuksella tavoitellaan Talon laajempaa käyttöastetta ja energian sääs-
töä. Lämpöeristeiden kunnan parantamisella saadaan itse lattiatiloista lämpimiä esim.
voimistelijoille ja pikkulasten leikkimiselle. Myös korkokengin tapahtuva tanssi on turval-
lisempaa. Lattiapintojen puhtaanapito helpottuu uusien lattioiden myötä.

RAHOITUS Kuohun Nuorisoseura on saanut hankkeeseen rahoitusta Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahastosta ja Leader Jyväsiiriltä. Koko hankkeen kustannus-
arvioksi on laskettu 24 140 euroa. Avustusta on myönnetty puolet hankkeen kustannuk-
sista. Loput korvataan talkootyöllä ja Nuorisoseuran rahoituksella.

TALKOOT JA AIKATAULU

Kustannusarviossa hankkeelle on laskettu 751 talkootuntia. Vanhan lattian purku tehdään
kokonaan talkoilla. Hankkeen tulee olla valmiina toukokuun alkuun mennessä. Aloitus ta-
pahtuu sen jälkeen, kun hankkeelle on laadittu tarkka rakennusohjelma ja aikataulutus.
Talkoiden ajoista ja aiheista ilmoitellaan sitten välittömästi. Talkookutsulla lähestytään ky-
läläisiä ja kylän eri toimintaryhmiä. Kaikki pääsevät mukaan! Informointikanavia tulee tar-
peeksi. Talkoolaisille on luvassa ainakin talkookahvit pullan kanssa. Myös talkoolaisien
muonitukseen tarvitaan apuvoimia. Kyläläiset ovat aikaisemminkin ihmettelyn sijasta tot-
tuneet tekoihin. Kylän yhteishenkeen, aktiivisuuteen ja talkoovoimaan vedotaan nytkin.

NUORISOSEURA VASTAA KYSELYIHINNE JO NYT

Yhteyshenkilöitä: Eila Korpiaho, sp. eila.korpiaho@kolumbus.fi p. 0405090133 ja

Mari Hakkarainen, sp. hakkaraisenmari@gmail.com p. 0503566992.

Toivomme teidän lähestyvän meitä sähköpostilla tai tekstiviestillä.

Hyvät kyläläiset, tulettehan joukolla mukaan yhteisen hankkeeseen!

Tällä tiedotteella teitä lähestyy Kuohun Nuorisoseuran johtokunta.